אנשי מפ"ם מודיעים שהם בעד שלום אבל הם יחד עם זה מסתייגים ואומרים שהם בעד שלום לא עם המדינות הקיימות, כייאם עם העמים שעדיין אינם מאורגנים באופן ממלכתי.

יצחק בן-אהרן (מפ"ם):

זוהי ציטאטה? מי אמר זאת?

פנחס לוביאניקר (מפא"י):

בר-יהודה אמר זאת, ואני מצטט בדיוק, חברי הכנסת בן-אהרן, כאשר אומרים: בעד שלום עם הע-

ישיבה קל"ה, ט"ז אייר תש"י (3 מאי 1950)

-- סיפוח האזורים הערביים שממערב לירדן לממלכת-הירדן האשמיית (לוביאניקר, רזיאל-נאור, בן-אהרן, שפרינצק, שרת, בגין) --

הישיבה נחדשה בשעה 20.10.

היו"ר י. שפרינצק:

אנו מחדשים את הישיבה. רשות-הדיבור לשר-החוץ.

שר-החוץ מ. שרת:

ההתרגשות הכנה שבאה לידי ביטוי בוויכוח הזה, סביב ענין הסיפוח, במידה שהיתה כנה, ראויה לתשומת-לב.

כאילו הדברים תלויים בננו. אנו עונים לו ואומרים: מי שמאמין שארץ זו לא תינתנה לנו מפני שאנו חבריהנו, הלא שארץ זו ועודה לנו מפני הגבורה ויש ברית מפורשת, ברית בין הבתרים, שבה כתוב לאמור: „ביום ההוא כרת ה' את אברם ברית לאמור: לזרעך

ישיבה קל"ה, ט"ז אייר תש"י (3 מאי 1950)

— סיפוח האזורים הערביים שממערב לירדן לממלכת-הירדן ההאשמית (גולדראט, שפרינצק, קוסוי, רובין, מרידור) —

זיצייה המפ"מית בכנסת — הרי אנו אומרים: אנו קובי-
עים עמדה זו הנתמכת על-ידי רוב העם והכנסת, ועל
הממשלה ללכת בדרך זו.

היו"ר י. שפרינצק:

אתן להציע הצעות ללא כל הנמקות.

יונה קוסוי (מפא"י):

ברצוני להוסיף, שאני מבקש להעמיד להצבעה את ההצעה הזאת, אבל יחד עם זאת תצביע סיעתנו גם בעד הצעת מפ"ם, היות ויש בה שני עקרונות משור-

הישיבה ננעלה בשעה 20.00.

נספחות

סדר-היום לשיבות קל"ד-קל"ה

- | | |
|---|--|
| א. המשך הדיון על הדין-וחשבון של ועדת החוקה, חוק ומשפט. | ו. דיון על מהומות במחנות. |
| ב. חוק הנכים (תגמולים ושיקום) (תיקון), תש"י—1950 (קריאה שניה). | ז. חוק העברת נכסים לרשות-פיתוח, תש"י—1950 (קריאה שניה). |
| ג. המשך הדיון בהודעה של ועדת-הכספים על תנאי חידוש העבודה של חברת האשלג. | ח. חוק נוטריונים למסמכים נכריים, תש"י—1950 (קריאה שניה). |
| ד. חוק גיל הנשואין, תש"י—1950 (קריאה שניה). | ט. חוק רישום פטירות חיילים, תש"י—1950 (קריאה שניה). |
| ה. חוק לתיקון פקודת העיריות (תיקון), תש"י—1950 (קריאה ראשונה). | י. חוק הגנת הדייר (שכירות משנה והארכה) תש"י—1950 (קריאה ראשונה). |